
1

9時30分

2

3 - -

4 - -

5

6

7

8 -

9

株式会社三水コンサルタント

　

　

事 業 担 当 部 署 名

入札者氏名

¥12,010,000

パシフィックコンサルタンツ株式会社　奈良事務所
¥13,750,000

工事概要

開 札 の 日 時 令和5年10月4日 午前

契 約 日

管渠洗浄工　L=1790ｍ

本管テレビカメラ調査（φ800未満）L=1790ｍ

令和5年10月6日

開　　　札　　　録

契 約 内 容 業 務 名 幹線管路不明水調査及び管路診断業務（その２）

業 務 概 要 契約期間 令和5年10月6日 ～ 令和6年2月29日

契 約 の 種 類

予 定 価 格 ¥15,125,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥13,750,000

条件付き一般競争入札

最 低 制 限 価 格 最 低 制 限 比 較 価 格¥13,211,000 ¥12,010,000

同 額 抽 選 く じ

落 札 の 有 無 有

株式会社三水コンサルタント　奈良事務所　所長　三村仁志

落 札 者 の 氏 名

  ）

本 く じ 予 備 く じ

奈良県葛󠄀城市尺土４２番地９

契 約 金 額 ¥13,211,000

下水道課

入札金額 本くじ 予備くじ

奈良県奈良市芝辻町四丁目２番地の２
271

　

　

829 30

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　金  ¥1,201,000

387

72

本管テレビカメラ調査（φ800以上）L=1240ｍ

18

　

株式会社三水コンサルタント　奈良事務所

奈良県葛󠄀城市尺土４２番地９

マンホール目視調査N=42箇所

管路・マンホール診断調査業務１式

　

　


